
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

8-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

01
38

64
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  AExp. 1865/2023   

C/ Sant Antoni, 1 · 08319 Dosrius (El Maresme) · Tel. 93 791 80 14 · Fax. 93 791 90 80 · dosrius@dosrius.cat · dosrius.cat

ANUNCI

Mitjançant Decret de l’Alcaldia núm. 1135, de data 30 de juliol de 2024, es nomena alcalde en funcions de 
l’Ajuntament de Dosrius al Sr. Pere Rovira Martorell, 1r tinent d’alcalde, del dia 7 al 25 d’agost de 2024, 
amb l’objecte de delegar-li les funcions pròpies del càrrec d’aquesta Alcaldia.

La delegació comprèn les facultats pròpies de la gestió ordinària per al normal funcionament dels serveis, 
havent-se de donar compte a l’Alcaldia de tots els actes dictats per delegació d’aquesta que afectin a 
tercers.

L’alcaldessa,
Silvia Garrido Galera

Dosrius, a data de la signatura electrònica
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